
UCHWAŁA NR XX/54/25  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi: 

1) Nowa Słupia Cmentarz - oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 1324/8, 1324/11,1324/13, 
1380/4, położoną w obrębie Nowa Słupia; 

2) Rudki - łącznik ul. Spółdzielcza - ul. Kolejowa - oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 
589/4, 591/1, 592/1, 593/1, 594/1, 595/3, 596/1, 598/7, 598/9, 598/11, 647/6, 647/5, 645/94, 647/2 
położoną w obrębie Rudki; 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w §1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Położenie dróg, o których mowa w §1 zaznaczono na mapach stanowiących załącznik    graficzny 
Nr 2 – Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D4F85C-E440-4EAF-9B77-1755FB99A63C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/54/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowa Słupia 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość drogi 

1 Nowa Słupia Cmentarz Od drogi gminnej nr 352048T (Nowa Słupia 
do Cmentarza) do drogi  wojewódzkiej 751 

        247 m 

2. Rudki - łącznik ul. Spółdzielcza - ul. 
Kolejowa 

Od drogi gminnej Nr 352075T (Rudki ul. 
Spółdzielcza) do drogi powiatowej nr 
1417T 

391 m 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D4F85C-E440-4EAF-9B77-1755FB99A63C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/54/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 
 

Nowa Słupia Cmentarz  - oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 1324/8, 1324/11, 1324/13, 
1380/4, położoną w obrębie Nowa Słupia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D4F85C-E440-4EAF-9B77-1755FB99A63C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/54/25 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 
Rudki- łącznik ul. Spółdzielcza -ul. Kolejowa- oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 589/4, 

591/1, 592/1, 593/1, 594/1, 595/3, 596/1, 598/7, 598/9, 598/11, 647/6, 647/5, 645/94, 647/2 położoną w obrębie 
Rudki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D4F85C-E440-4EAF-9B77-1755FB99A63C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889)  do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Drogi, których przebieg został określony na mapach stanowiących załączniki do niniejszej uchwały spełniają 
wymogi określone w ww. przepisie, tj.: 

- ma znaczenie lokalne, 

- stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom 

oraz  

- nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych. 

Ponadto drogi stanowią własność Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 w/w ustawy wystąpiono pismem z dnia 28 maja 2025 r. do Zarządu Powiatu 
Kieleckiego w sprawie zaopiniowania zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych. Na 
podstawie art. 7a ww. ustawy, organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, 
wyznaczają termin do przedstawienia opinii. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 
21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje 
się za akceptację propozycji. W piśmie skierowanym do Zarządu Powiatu Kieleckiego wyznaczono 21- dniowy 
termin na przedstawienie opinii, który upłynął 23 czerwca 2025 r. Z uwagi na fakt, iż w wyznaczonym terminie 
Zarząd Powiatu nie złożył opinii, należy uznać, iż zaakceptował przedłożoną propozycję. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D4F85C-E440-4EAF-9B77-1755FB99A63C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/54/25  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nowa Słupia
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


